

Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH)

1) Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6303 v km 5,854 na trati Tábor - Bechyně					
Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	Zajištění mapových podkladů	km	-	-	-
2	Geodetické práce	km	1	██████	██████
3	Doplňující geotechnický průzkum pro železniční spodek	km	-	-	-
4	Doplňující geotechnický a stavebně technický průzkum staveb	hod	-	-	-
5	Jiné průzkumy (např. pyrotechnický průzkum; pedologický průzkum atd.)	hod	-	-	-
6	Zpracování DUSP, PDPS, vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP	hod	██	██	██████
7	Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu přílohy G - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP)	hod	██	██	██████
8	Zpracování hodnocení ekonomické efektivnosti	hod	██	██	██████
9	Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v listinné formě (dle požadavku ZTP)	ks	1	██████	██████
10	Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v elektronické formě (dle požadavku ZTP)	ks	1	██	██████
11	Zajištění technických podkladů pro vypracování zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby dle požadavku ZTP	hod	██	██	██████
12	Kompletní geodetická část (v rozsahu přílohy I - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zpracování znaleckých posudků, včetně kompletního majetkového vypořádání	hod	██	██	██████
13	Zajištění vydání osvědčení o shodě notifikovanou osobou v přípravě	hod	██	██	██████
14	Koordinátor BOZP v přípravě	hod	██	██	██████
15	Kompletní dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zajištění vydání společného povolení s nabytím právní moci	hod	██	██	██████
16	Správní poplatky				██████
17	Rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby dle zadávací dokumentace	hod	██	██	██████

2) Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6311 v km 12,993 na trati Tábor - Bechyně					
Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1*	Zajištění mapových podkladů	km	-	-	-
2*	Geodetické práce	km	1	██████	██████
3*	Doplňující geotechnický průzkum pro železniční spodek	km	1	██████	██████
4*	Doplňující geotechnický a stavebně technický průzkum staveb	hod	-	-	-
5*	Jiné průzkumy (např. pyrotechnický průzkum; pedologický průzkum atd.)	hod	-	-	-
6	Zpracování DUSP, PDPS, vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP	hod	██	██	██████
7	Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu přílohy G - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP)	hod	██	██	██████
8	Zpracování hodnocení ekonomické efektivity	hod	██	██	██████
9	Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v listinné formě (dle požadavku ZTP)	ks	█	██████	██████
10	Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v elektronické formě (dle požadavku ZTP)	ks	█	██████	██████
11	Zajištění technických podkladů pro vypracování zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby dle požadavku ZTP	hod	██	██	██████
12	Kompletní geodetická část (v rozsahu přílohy I - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zpracování znaleckých posudků, včetně kompletního majetkového vypořádání	hod	██	██	██████
13	Zajištění vydání osvědčení o shodě notifikovanou osobou v přípravě	hod	██	██	██████
14	Koordinátor BOZP v přípravě	hod	██	██	██████
15	Kompletní dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zajištění vydání společného povolení s nabytím právní moci	hod	██	██	██████
16	Správní poplatky				██████
17	Rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby dle zadávací dokumentace	hod	██	██	██████

3) Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6322 v km 20,180 na trati Tábor - Bechyně					
Položka	Popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1*	Zajištění mapových podkladů	km	-	-	-
2*	Geodetické práce	km	1	21.600	21.600,-
3*	Doplňující geotechnický průzkum pro železniční spodek	km	1	25.500	25.500,-
4*	Doplňující geotechnický a stavebně technický průzkum staveb	hod	-	-	-
5*	Jiné průzkumy (např. pyrotechnický průzkum; pedologický průzkum atd.)	hod	-	-	-
6	Zpracování DUSP, PDPS, vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP	hod	349	850	296.650,-
7	Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu přílohy G - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP)	hod	60	850	51.000,-
8	Zpracování hodnocení ekonomické efektivity	hod	120	850	102.000,-
9	Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v listinné formě (dle požadavku ZTP)	ks	6	5.000	30.000,-
10	Definitivní odevzdání dokumentace, dle SOD v elektronické formě (dle požadavku ZTP)	ks	6	500	3.000,-
11	Zajištění technických podkladů pro vypracování zadávací dokumentace na výběr zhotovitele stavby dle požadavku ZTP	hod	230	850	204.000,-
12	Kompletní geodetická část (v rozsahu přílohy I - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zpracování znaleckých posudků, včetně kompletního majetkového vypořádání	hod	100	850	85.000,-
13	Zajištění vydání osvědčení o shodě notifikovanou osobou v přípravě	hod	70	850	59.500,-
14	Koordinátor BOZP v přípravě	hod	60	850	51.000,-
15	Kompletní dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle směrnice GR č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP), včetně inženýrské činnosti a zajištění vydání společného povolení s nabytím právní moci	hod	80	850	68.000,-
16	Správní poplatky				10.000,-
17	Rozsah činnosti při výkonu autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby dle zadávací dokumentace	hod	50	850	42.500,-

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1255520

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 760f2695-2ba5-4bf2-91b5-3ae6a923df8a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2020 12:23:01



40bfd06-6567-434b-a11f-bd3c4e352786